[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 23 декабря 2022 года
	№ 1146
	г. Билибино

	Об установлении тарифов на гостиничные услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием городского поселения Билибино «Северянка» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением между Администрацией муниципального образования городское поселение Билибино и Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район о передаче Администрацией муниципального образования городское поселение Билибино осуществления части своих полномочий от 23 декабря 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на гостиничные услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием городского поселения Билибино «Северянка» на   2023 год по категориям номеров в следующем размере (без учёта НДС):

«Эконом-класс»\ «Economy class» - 2 500,00 рублей за койко-место с  учетом предоставления общего комплекса гостиничных услуг;
«Социальный» - 250,00 рублей за койко-место с  учетом предоставления общего комплекса гостиничных услуг;
«Бизнес – класс»\ «Business Class» - 4 000,00 рублей за номер;
«Люкс» \ «Suite» - 7 000,00 рублей за номер.
За использование одного дополнительного койко-места в одном номере (extra bed):

 «Бизнес – класс»\ «Business Class» - 2 000,00 рублей за сутки проживания;

«Люкс» \ «Suite» - 4 000,00 рублей за сутки проживания.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов